mite de Ergile domino Campbel cancellario noftro, Archibaldo comite

Angulie domino de Dowglals &c, Patricio domino Halys raagiftro hofpitii

noftri, Roberto domino de Lile jufticiario noftro, Andrea domino le Gray,

Laurentio domino Oliphant, Johanne domino Drummond, venerabili in

Chrifto patre Johanne priore monafterii noftri San6liandree noftri fecreti

figilli cuftode, Wilelmo KnoIIis preceptore de Torfichin milite noftro

thefaurario, magiftris Alexandro Inglis archidiacono San6liandree com-

potorum noftrorum rotulatore ac clerico noftri regiftri &c, et Archibaldo

Quhitelau fubdecano Glafgwenfi fecretario noftro, apud Striueling decimo

nono die menfls Augufti anno Domini milleflmo quadringentefimo o6lua-

geflmo o6lavo et regni noftri primo.

Indentura et ere6lio burgi de Pafleto.

OMNIBUS hanc cartam indentatam vifuris vel audituris Georgius Schaw

abbas monafterii de Pafleto et ejufdem loci conventus, ordinis Cluniacenfls,

Glalgwenfls diocefis, falutem in Domino fempiternam. Noverit veftra

univerfitas ex eo quod habemus villam de Pafleto in flberum burgum nobis
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et fuccefToribus noftris factani et creatam per excellentiflimum dominum
Regeni, prout in carta fub liio magno figillo defuper confe6la plenius con-

tinetur, ideo nos, babito fuper boc prius diligenti traftatu, utilitate di(Sli

noftri monaftcrii undique previfa et penfata, cum confenlli et aflenfu totius

capituli noftri capitulariter congregati, dedifl^e, concefllffe, afledafle et ad

feodifirmam dimiiilFe et hac prefenti carta noftra confirmaire, necnon dare,

concedere, alFedare et ad feodifirmam dimittere et bac prefenti carta noftra

confirmare, dile6lis noftris Prepofito, ballivis, burgenlibus et communitati

burgi noftri de Pafleto, totum et integrum di6lum noftrum burgum in ba-

ronia cum pertinentiis, jacentera in regalitate noftra de Pafleto et infra vice-

comitatum de Reinfreu, infra bondas et limites infrafcriptas, videlicet inci-

piendo ad finem pontis de Pafleto fuper aquam de Kert, et fic extendendo

per vicum regium verfus occidentem ufque ad venellam juxta le Welme-
dow, et ab hinc equaliter afcendendo verfus boreara per foflam terrarum

de Oxfchawfid ufque ad filvara de Oxfchaw inter predi6lam filvara necnon

pafliiagiuni ad coraraune didli burgi et le Bruymdyit, que extendit per ter-

ras de Snawdon a coramuni didli burgi ad aquam de Kert ex parte boreali,

et di6lara aquam de Kert necnon torrenteni de Efpedar ex parte orientali,